2023/7/3 下午1:42 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/41845 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑 TEL 04-7237185#18

受文者： 彰化縣立員東國小
公告時間：中華民國112年06月28日 21:06
公告編號：11206135
速別： 普通件
附件： 【世界公民台灣起飛】系列活動.pdf, 新北公文.pdf, 海報.pdf,

主旨：函轉台灣文化創意學會辦理【世界公民台灣起飛】系
列活動，請轉知貴校師生依需求自由參與，請查照。

說明：
一、依據新北市政府教育局112年6月28日新北教工環字第11
211909711號函辦理。
二、旨揭活動簡述如下：
(一)永續與媒體素養種子教師工作坊：
１、授課日期：112年7月26日(星期三)及112年8月5日(星期
六)。
２、授課對象：全國各國中小學教師及家長。
３、報名時間：即日起至112年7月24日(星期一)中午12時
止。
４、報名方式：採線上報名，網址詳如實施辦法及海報。
(二)小網紅大夢想第二屆短片選拔：
１、報名對象：全國國中小及幼兒園學生。
２、報名時間：即日起至112年11月24(星期五)中午12時止。
３、報名方式：採線上報名，網址詳如實施辦法及海報。
三、檢附實施辦法及活動海報各1份。倘有相關問題，請逕洽
台灣文化創意學會黃嘉玲，聯絡電話：(02)82586907。